⁶² “Idem fiebat in Huyo, nec non in aliis nonnullis locis, ita quod dici verisimile posset, de Leodiensibus punitionem Dei iudicio fuisse suptam, qualem Titus et Vespasianus de perfidis Judaeis sumpsisse olim describuntur. Itaque sic Deus nunquam superbos humiliat, ut interea illis punitis pauperes exaltare possit. Quod ex praedicta tragoedia facile deprehenditur, ubi Leodiensium insolentia, iniustitia ac arrogantia coelum ipse pulsasse videtur. Ad quorum petulentiam ipse bonus Deus patientissime eorum emendationem expectans, tandem in ira provocatus cum nocentibus etiam innocentes et cum malis bonos in reprobationem dedisse visus est sensim, et projecisse in dirum mortis exitium.” Jean de Looz in *Documents*, p. 61.

⁶³ Reuver, p. 89.

⁶⁴ Léon Lahaye, “La paroisse Saint-Martin-en-Ile à Liège” *Bulletin de la société d’art et d’histoire du diocèse de Liège* 25 (1934), p. 104.

⁶⁵ Reuver, pp. 96-97.

⁶⁶ *Speculum Carmelitanum*, 2, p. 604; Santi Mattei, pp. 75-76.